MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1692/2022
Em 1 5 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua Sõo Bento,887

Câmara MgaiçlegLds..Ale.!ilaKalig.

EIBsn:5n'====aU«""
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhora'residente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MV1G4G3R5HD7SW9N
		2022-06-30T13:49:36-0300